СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
25.12.2024             									№31

О внесении изменений в Решение Совета
муниципального образования  «Сельское
поселение село  Енотаевка Енотаевского
муниципального района Астраханской
области» от 27.12.2023 № 30
«Об утверждении бюджета муниципального
образования «Сельское поселение село
Енотаевка Енотаевского муниципального
 района Астраханской области» на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов»

     В связи с уточнением кодов бюджетной классификации, увеличением в доходной части безвозмездных поступлений, распределением в расходной части расходов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»,
Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 27.12.2023г. № 30 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального  района Астраханской области» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (далее-решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить бюджет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» на 2024 год по доходам в сумме 26248,4 тыс. рублей, в том числе по безвозмездным поступлениям – 14387,9 тыс.рублей, по расходам в сумме 23721,6 тыс. рублей. »
2.Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское  поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»: http://mo-enotaevka.ru/

Председатель Совета муниципального
образования «Сельское поселение село
Енотаевка Енотаевского муниципального
района Астраханской области»                                                             Ю.А. Фофонов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального
района Астраханской области»					                  В.В. Котлов